
Eerste wijziging Financiële verordening gemeente Zandvoort 2024 

De raad van de gemeente Zandvoort; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 november 2025; 

  

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

  

Eerste wijziging Financiële verordening gemeente Zandvoort 2024 

A. Wijziging Financiële verordening gemeente Zandvoort 2024 

Onderstaande vergelijkingstabel is beperkt tot die raadsvoorstellen, welke leiden tot een tekstuele wij- 

ziging. 

Financiële verordening gemeente Zandvoort 2024 

Nieuw   Huidig   

2. In de rechtmatigheidsverantwoording 

bij de jaarrekening rapporteert het colle- 

Artikel 9 

lid 2 

2. In de rechtmatigheidsverantwoording 

bij de jaarrekening rapporteert het colle- 

Artikel 9 

lid 2 

ge aan de raad over afwijkingen met ge aan de raad over afwijkingen met een 

een verantwoordingsgrens van 2% van verantwoordingsgrens van 1% van de 

de totale lasten van de gemeente, exclu- 

sief de dotaties aan de reserves. 

totale lasten van de gemeente, inclusief 

de dotaties aan de reserves. 

B. Slotbepaling 

1. Artikel A treedt in werking de dag na bekendmaking. 

De griffier, 

de voorzitter, 

16 december 2025, Zandvoort 

Nr. 569231 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort 

Gemeenteblad 2025 nr. 569231 29 december 2025 1 


